
25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 1

2-årige

2-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

St.

St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

475.000

21.250

128.000

48.250

64.500

20.000

12.500

10.000

6.000

99.000

44.600

23.400

50.000

25.000

23.250

Dontpaytheferryman

Double Up

Damien Shadow

Darwin Ice

Diamant Østervang

Stoletheshow* (NO)

Winnertakesitall* (S)

Livi Nam Nam* (S)

Adrian's Fight (S)

Destiny

Daisy D

Diana Østervang

Dusty Shadow

Donna Di Damgård*

Donna Lupo

2 år h e. Cantab Hall (US)

2 år v e. Trophy Catch (US)

2 år h e. Quite Easy U S (US)

2 år h e. Blue Mac Lad (US)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Red Hot Dynamite (S)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. Infinitif (IT)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

6

4

6

6

4

1

1

1

4

7

6

4

1

1

5

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

2

1

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1.

1.

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

3.

3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 2

3-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

187.750

237.500

246.950

61.250

32.750

34.100

36.800

22.750

71.000

58.500

27.000

17.500

17.500

75.000

152.500

81.400

69.500

33.250

27.500

18.650

24.000

15.500

12.750

24.100

23.750

Captain Morgan

Confidence

Cult Egedal

Peakadilly (S)

Fighting Gehør* (S)

Champions Peak

Charming Kiss

Cuba N (NO)

Chock Nock

Chief One

Copain d'Amerique

Caviar

Casino Gardenia

Complete

Come On Hugo

Carlson

Chablis

Catch Me A Winner

Ready Dream* (DE)

Cutthecrap

Comanche Bounce

Captain Cook

Chap A P

Color Blind

Champ

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år h e. Mythical Lindy (US)

3 år v e. Muscle Mass (US)

3 år h e. Scarlet Knight (US)

3 år v e. The Liquidator (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år v e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Broad Bahn (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Oyonnax (FR)

11

7

10

7

7

9

10

6

12

10

7

3

6

8

10

9

8

6

7

8

7

6

5

7

3

5

5

5

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

0

3

2

2

1

1

1

0

0

4

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

0

0

0

1

1

3

0

2

0

0

0

0

1

2

2

1

0

0

0

2

2

1

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 3

3-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

351.650

23.000

27.600

31.000

17.500

52.500

19.300

101.250

20.500

37.250

13.750

160.150

7.000

14.000

11.350

105.250

112.750

17.500

12.500

6.700

18.150

13.600

12.900

14.050

9.900

C D

Covini

Solvalla As* (DE)

Chloe

Candy la Marc* (S)

Caroline K

Catja Mosebo

Cindy Tiger

Ceton Simoni

Celtic

Celine Rush

Commit Boom Bay

Cheesecake

Endora de Busset* (FR)

Coco Cabana* (S)

Cleo Gammelsbæk

Cinderella

Global Unreal* (NO)

Somewifesomewhere* (S)

Call Me Baunely

Tootsie Brodda* (S)

Cuda Star

Cute Face

Champ Olympic

Cheetosinmyspeedos

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Scarlet Knight (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Amer I Can (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Revenue (S)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Tucson (FR)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Donato Hanover (US)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Pastor Stephen (US)

3 år hp e. Ogham (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Kiss Francais (FR)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. O'grady

11

5

7

9

4

10

9

5

14

9

7

6

4

3

6

9

5

5

3

6

8

6

9

9

10

8

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

0

2

0

0

4

2

1

1

1

0

0

0

0

0

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

2

2

1

2

1

1

0

0

3

1

0

0

0

2

2

2

1

1

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 4

4-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

165.500

942.500

91.250

89.250

37.600

98.250

167.250

101.700

66.350

66.150

51.250

30.000

38.600

68.250

67.500

36.650

28.500

36.850

28.500

21.500

19.750

454.000

66.400

53.300

223.650

Bandit Brick (S)

Bvlgari Peak

Cash Valley (S)

Bastian Lendalund

Jetset Onion* (S)

Giggs Boko (S)

Balotelli

Botox

Machiavelli* (S)

Bosse Game

Balder

Billi Time

Blade Runner*

Baxo Epice

Gentleman (NL)

Guts For Glory (DE)

Barcardi S H

Bad Boy

Fernando Web (S)

Mr Panamera (DE)

Billgate

Bad Moon Rising

Hardstone* (S)

Bravo Sølvtop

Bastian T

4 år h e. Yankee Glide (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Running Sea (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Infinitif (IT)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Turbo Sund (S)

4 år h e. Flight Dream (CA)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Expo Bi (IT)

4 år v e. Timberland (DE)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Like A Prayer (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Double Player (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Andover Andover (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

12

12

10

12

12

12

9

11

14

17

11

7

10

14

10

11

9

8

4

5

16

10

9

16

8

12

8

8

7

7

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

0

2

1

2

1

4

1

0

2

2

2

2

3

3

1

0

0

0

0

0

5

3

2

2

1

0

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

3

2

0

0

0

0

2

3

1

1

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 5

4-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

650.250

135.250

100.250

40.000

30.900

216.000

19.000

80.150

57.100

62.250

17.000

48.300

33.750

33.500

175.500

35.050

19.000

18.300

15.150

33.750

21.000

12.400

27.750

46.900

174.800

Bikini

Blue Velvet

Blackbird

Eurydike Hornline (S)

Bravur Torkdahl

Barolo

Lilo d'Amour* (DE)

Bootz Simoni

Billie Jean

Bella Toft

Babe From Above

Byebyeandover

Believe La Marc

Udessa Degli Dei (IT)

Beatriz

Believe In Fate

Brazillian Rain* (S)

Bombay Laser

Bernetta

Glennis Attack (DE)

Babeofriga

Lotti (DE)

Bellis Tulsbjerg

Baronessen

Bella Højgård

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Torvald Palema (S)

4 år hp e. Deweycheatumnhowe 
(US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Quatre Juillet (FR)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. From Above (S)

4 år hp e. Andover Andover (US)

4 år hp e. Scarlet Knight (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Keep On Flying

4 år hp e. Make It Happen (US)

4 år hp e. Offshore Dream (FR)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Brioni (DE)

4 år hp e. David Raymond (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

10

10

16

14

14

6

5

16

15

15

11

13

8

6

8

10

7

11

10

9

4

4

16

10

10

6

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

3

2

2

0

0

0

4

4

3

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

4

3

3

1

0

4

2

1

0

0

2

0

2

0

4

1

1

0

3

3

1

1

0

0

0

0

3

2

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 6

5-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

46.500

34.200

44.750

57.000

60.650

32.150

63.750

49.350

19.900

15.400

15.550

48.850

44.300

35.850

29.000

116.250

45.400

43.500

39.500

8.100

39.600

34.750

38.900

86.250

35.700

Amadillo C N

Arnbitter Silk* (S)

Attention Bøgedal

Aston

Amos Shadow*

Arthur Halbak (S)

Apapmand

Tyrrell As (IT)

Floalts Alisdiar* (S)

Alfredo

Alfred Silk

Apache Line

A Perfect Torkdahl

Anders And

Alpha Peak

Apollo Sisa

Titanio C R (IT)

Adriano B R (DE)

Cash Converter* (S)

All In

Alf Østervang

Atomic Julian* (S)

Alonso P D

Awesome Deal

Rasken Q C* (S)

5 år v e. Beaumont Hanover (US)

5 år v e. Gift Kronos (IT)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Racer Bourbon (FR)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Daguet Rapide (IT)

5 år v e. Gidde Palema (S)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. Defi D'aunou (FR)

5 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år h e. Varenne (IT)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år v e. Adrian Chip (US)

5 år v e. Kadabra (US)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Micro Mesh (S)

5 år v e. Igor November (IT)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Celebrity Secret (US)

18

16

18

12

8

13

9

10

8

13

12

11

11

15

5

4

8

6

6

11

18

12

23

7

17

10

9

5

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

3

4

4

2

1

2

1

0

0

3

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

5

4

3

3

2

1

2

2

3

1

0

0

1

0

2

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

2

2

3

0

1

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 7

5-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26.350

59.800

18.450

32.900

33.700

25.000

23.500

18.350

33.500

28.750

28.900

30.100

25.950

9.900

16.000

14.000

27.600

18.000

11.600

15.250

10.500

32.550

24.150

26.900

29.850

Agat Silk

Asta Derm

Aura Baunely

Annabella L C H

Amazing Design

Aira Cloc*

Askepot Macoy

Amalie Tinghøj

Amazone Shadow

April Hydrup

Aura Garbo

Amazing Queen

Alice Skovsende

Ata Vategård

Marit Udsen* (S)

Lisa Marie E P* (NO)

Logical Nora* (NO)

Spring Ann* (S)

Yerbas Goldwave* (S)

Awesome Girl Bank

Always The Best*

Applaus Gardenia

Alexia Højvang

Aayla T Dream* (S)

Assiniboia Downs

5 år hp e. Gift Kronos (IT)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Deliberate Speed (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Ogham (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Leonardo Grif (IT)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Double Player (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Mythical Lindy (US)

5 år hp e. Judge Joe (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Quito Gold (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Steinlager (S)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Micro Mesh (S)

5 år hp e. Micro Mesh (S)

21

12

17

16

10

4

7

9

19

15

8

18

14

15

6

9

10

6

5

5

17

20

19

17

6

6

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

4

3

0

0

0

0

4

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

4

4

4

4

3

1

2

2

0

0

0

0

4

0

0

3

3

2

1

1

0

0

0

1

1

5

4

1

0

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 8

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

34.850

170.000

71.000

25.350

106.500

30.350

60.250

86.500

253.500

47.250

91.800

34.300

37.100

24.050

51.400

36.900

32.050

69.550

35.700

64.650

24.400

52.000

30.650

27.000

55.400

Waterjet

VM Viking Cup

Tough Macoy

Raul Epice

Dekadent K* (S)

Ride Me Svimmel

Wallander

Torden

Stand And Deliver

San Siro

Speedy Højlund

Silas Ulkær

Dancer Rich (DE)

Philai High

Wonderboy

Turbo Day

Wilbur

Rex J K

Rocky Mountain Goj (S)

Twilight D

New Lollipop

Von Gladiator

Thunder Bell

Pardo Snapshot

U S Flying

6 år v e. Flirtin Man (US)

6 år v e. Classic Photo (US)

7 år v e. Golden Globe (US)

9 år v e. Rockaroundtheclock (US)

7 år v e. Frække Frederik

9 år v e. Imposant Sund (S)

6 år v e. Lindy Lane (US)

7 år v e. Andover Andover (US)

8 år h e. Kadabra (US)

8 år v e. Deliberate Speed (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Dream Vacation (US)

10 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Pine Chip (US)

9 år v e. Valley Sentry (US)

9 år v e. Steinlager (S)

7 år h e. Great Challenger (US)

12 år v e. Cuchulainn (US)

6 år v e. The Liquidator (US)

7 år v e. Timberland (DE)

10 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Giant Chill (US)

18

16

13

18

17

12

13

8

16

19

20

13

14

20

10

8

17

17

20

15

34

14

19

11

18

8

8

8

8

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

2

2

5

1

1

0

5

4

4

1

1

1

0

0

4

4

4

4

3

3

2

2

2

1

3

1

0

2

2

1

0

2

4

2

4

1

0

1

1

4

3

3

1

3

2

3

3

2

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 9

6-årige og ældre
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

96.400

46.350

25.400

27.450

42.400

17.750

20.350

68.450

16.900

28.700

44.900

25.600

18.500

11.450

14.500

11.700

70.650

39.500

17.250

14.850

29.000

10.250

10.050

13.600

8.500

Stickittothem

Wakanda Pilegård

Glory Woj (S)

B G Anna Maria (S)

Vores Wozniacki

Sebora Holmsminde

Sarah B J

Tasja Baunehøj

Scarlet Holmsminde

Turbo Star

Vilavaldi

Tindra Joyjoy

On Track Ljuva (S)

My Gold Queen

Remember Screen S

Natalie Bork

Hanna Banker* (S)

Barkåks Surprise* (S)

Wild Jessie (S)

Speedy Muus

Razzmina

Rie Østervang

Ofelia B

Super Sali

Simb Salida (S)

8 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. Høvding Lavec (S)

12 år hp e. Jobie Tempest (US)

7 år hp e. Meadowbranch Lucky 
(US)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

8 år hp e. Double Eagle (US)

8 år hp e. Timberland (DE)

7 år hp e. Timberland (DE)

8 år hp e. Double Eagle (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Diamond Way (DE)

8 år hp e. Home Alone (S)

13 år hp e. Silver Pine (US)

9 år hp e. Demilo Crown

12 år hp e. Beaumont Hanover (US)

9 år hp e. Orlando Vici (FR)

6 år hp e. Glen Kronos (IT)

14 år hp e. Tres Solide L (S)

8 år hp e. Høvding Lavec (S)

9 år hp e. Trophy Catch (US)

9 år hp e. Korean (FR)

11 år hp e. Earthquake (US)

8 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år hp e. Spotlite Lobell (US)

12

15

38

23

8

12

22

11

21

13

20

14

23

16

21

15

7

11

17

17

6

13

9

5

20

7

7

5

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

2

3

0

4

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

2

0

4

3

1

1

3

1

1

0

2

2

1

0

2

2

1

1

1

0

1

1

1

0

0

1.Præmiesum 2. 3.
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Totalt
Hest

Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

165.500

46.500

34.200

34.850

170.000

351.650

71.000

942.500

25.350

91.250

89.250

96.400

37.600

46.350

106.500

98.250

26.350

650.250

30.350

60.250

167.250

101.700

475.000

86.500

253.500

Bandit Brick (S)

Amadillo C N

Arnbitter Silk* (S)

Waterjet

VM Viking Cup

C D

Tough Macoy

Bvlgari Peak

Raul Epice

Cash Valley (S)

Bastian Lendalund

Stickittothem

Jetset Onion* (S)

Wakanda Pilegård

Dekadent K* (S)

Giggs Boko (S)

Agat Silk

Bikini

Ride Me Svimmel

Wallander

Balotelli

Botox

Dontpaytheferryman

Torden

Stand And Deliver

4 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Beaumont Hanover (US)

5 år v e. Gift Kronos (IT)

6 år v e. Flirtin Man (US)

6 år v e. Classic Photo (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

7 år v e. Golden Globe (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

9 år v e. Rockaroundtheclock (US)

4 år v e. Running Sea (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Duke Of York (US)

4 år v e. Infinitif (IT)

6 år hp e. Høvding Lavec (S)

7 år v e. Frække Frederik

4 år v e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Gift Kronos (IT)

4 år hp e. Great Challenger (US)

9 år v e. Imposant Sund (S)

6 år v e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Turbo Sund (S)

2 år h e. Cantab Hall (US)

7 år v e. Andover Andover (US)

8 år h e. Kadabra (US)

12

18

16

18

16

11

13

12

18

10

12

12

12

15

17

12

21

10

12

13

9

11

6

8

16

12

10

9

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

0

3

4

4

3

2

2

2

2

1

2

1

1

1

5

4

2

2

1

1

1

0

0

0

5

0

1

2

1

3

1

1

0

0

1

0

2

1

0

2

0

3

1

2

1

0

1

0

0

2

1.Præmiesum 2. 3.


